
 

 2014年 12月 8日 

報道関係者各位 

                      アンダーズ  東京  カフェ＆バー「BeBu（ビブ）」  

     「BeBu」のハッピーアワーと「BeBuラウンジ」オープンのご案内  

	 

アンダーズ	 東京	 / Andaz Tokyo Toranomon Hills（総支配人：アルノー	 ・ド	 ・サン＝テグジュペリ、

所在地：東京都港区虎ノ門 1-23-4）では、総料理長ゲルハルト・パスルガーの監修によるシグネチャ

ーメニューのハンバーガーとグリルメニューを揃えるカフェ＆バー「BeBu（ビブ）」で、冬のハッピ

ーアワーをはじめました。さらに、同じフロアにアンダーズ	 東京らしい驚きあるポップアップコン

セプトを展開していく「BeBuラウンジ」をオープン。シャンパンやワイン、

スナック、エクレア、季節のタルト等を揃えており、ソファでゆっくりと

お寛ぎいただけるラウンジスペースが誕生いたしました。	 

	 

アンダーズ 東京の 1階にあるカフェ＆バー「BeBu（ビブ）」では、豊富な種類

のグリルビーフバーガーや、サーロイン、リブアイ等をはじめとするビーフ、チ

キン、サーモンフィレなど幅広いグリル料理をご用意しております。 お店一面の

大きな窓から陽が差しこむランチタイムや、お仕事帰りにカジュアルにグリル料

理をお楽しみいただけます。 

BeBu（ビブ）のハッピーアワー  

この冬、平日限定で夕方 5時から 8時までハッピーアワーをス

タートしました。バーエリアにてグラスワインや、アサヒスー

パードライ一杯と、BeBu（ビブ）特製のおつまみが付いたセッ

トを 500円にてご提供しております。会社帰りにお気軽にお立

ち寄りください。 

BeBu（ビブ）ラウンジ  オープン  

この度、新しくオープンした「BeBu（ビブ）ラウンジ」では、 

シャンパンやワインなどのアルコールやコーヒー、紅茶等のド

リンクの他、シュリンプカクテルやスナック、洋菓子の世界大

会で世界一に選ばれたペストリーシェフ岡崎正輝氏によるエク

レアや季節のタルトのセレクションをお召し上がりいただけま

す。また、1年を通して「ポップアップ」コンセプトを展開し、

厳選されたブランドを様々なかたちで体感いただける、驚きに

溢れたスペースとなっています。ホテルのデザインを手がけた

建築家トニー・チーがデザインする洗練されながらもあたたか

みのある空間で、ゆったりとお寛ぎください。 



 

  

店舗情報： 

カフェ＆バー「BeBu（ビブ）」「BeBu（ビブ）ラウンジ」 

東京都港区虎ノ門 1-23-4 アンダーズ 東京 1階  

営業時間 11:00 ~ 22:30 

電話番号 03-6830-7739 

www.andaztokyo.jp 

※ サービス料は頂戴しておりません。 

※ ディナーのみ予約を承っております。（予約番号 03-6830-7739） 

 

 

＜アンダーズ 東京について＞  

アンダーズ 東京は、東京タワーと皇居の間となる東京の中心に誕生したライフスタイルホテルです。地上 52

階建て「虎ノ門ヒルズ」の 47-52階を占め、8室のスイートを含む 164のいずれの客室からも東京の素晴らし

い眺望をお楽しみ頂けます。オールデイダイニングやバーのほか、ユニークなイベントスペース、チャペル、

スパ＆フィットネス施設を備えます。デザインはトニー・チー氏と緒方慎一郎氏が手がけ、ホテルに日本の文

化や心地よさを取り入れています。また世界中のアンダーズに共通し、自由でクリエイティブな才能が集う「ア

ンダーズサロン」も開催していきます。アンダーズ東京に関する最新情報は www.andaztokyo.jp または

03-6830-1234（ホテル代表）でご確認ください。 

 

＜アンダーズについて＞	 

グローバルな視点でその国の都市や文化と個性を尊重したアンダーズは、徹底したおもてなしとシンプルかつパーソナル

なサービスとともに、今までと違うホテル体験を提供しています。アンダーズはその国や都市の特性を積極的に採り入れ

ながら、ゲスト一人ひとりがご自身のスタイルで快適に過ごせるように、刺激的でありながらもさりげない空間を創造し

ています。現在、ニューヨーク（フィフスアベニュー、ウォールストリート）、サンディエゴ、ウェストハリウッド、ナ

パ、サヴァンナ，マウイ 、パパガヨ、ロンドン、アムステルダム、上海、東京で 12軒のアンダーズ ホテルを運営してい

ます。詳しくは www.andaz.com をご覧ください。	 

 

 

 

本件に関するお問合せ先  

アンダーズ東京 マーケティングコミュニケーションズ 

寺本美那(mina.teramoto@andaz.com）トゥルコ歩(ayumi.trucco@andaz.com) 

TEL: 03-6830-7751 FAX: 03-6830-1050 

 

客室予約に関するお問合せ先  

アンダーズ 東京 リザベーション 

TEL: 03-6830-1212 (月〜金 9時〜18時/土日祝 10時〜18時) www.andaztokyo.jp 


